

Årsredovisning

Jim Larsson Entreprenad AB

556643-0517

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Larsson

2024-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenadarbeten inom grävning, schaktning och krossning av sten.

Företaget har sitt säte i Hagfors.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	5 716	9 527	10 591	10 945
Resultat efter finansiella poster	527	643	9	-575
Soliditet %	38	27	7	6

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% och det beror på att under det gångna har bolaget genom ledningens strategiska beslut om att reducera och enbart använda ett krossverk, observerat en naturlig minskning i omsättningen. Detta beslut är en del av vår långsiktiga strategi för att optimera verksamheten och öka effektiviteten, vilket vi förväntar oss kommer att gynna bolagets hållbarhet och lönsamhet framöver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	281 343	556 308
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			556 308	-556 308
- Årets resultat				407 882
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	837 651	407 882

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 500 000 kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	837 651
Årets resultat	407 882
Summa	1 245 533

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 245 533
Summa	1 245 533

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 715 906	9 526 790
Övriga rörelseintäkter	3 730	172 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 719 636	9 699 750
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-48 870	-328 720
Övriga externa kostnader	-3 476 142	-5 828 157
Personalkostnader	-1 199 586	-2 390 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-361 245	-334 187
Summa rörelsekostnader	-5 085 843	-8 881 496
Rörelseresultat	633 793	818 254
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 574	10 523
Räntekostnader och liknande resultatposter	-117 599	-185 603
Summa finansiella poster	-107 025	-175 080
Resultat efter finansiella poster	526 768	643 174
Resultat före skatt	526 768	643 174
Skatter		
Skatt på årets resultat	-118 886	-86 866
Årets resultat	407 882	556 308

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 978 604	2 318 207
Inventarier, verktyg och installationer	4	108 000	129 642
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 086 604</i>	<i>2 447 849</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	200 000	200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>200 000</i>	<i>200 000</i>
Summa anläggningstillgångar		2 286 604	2 647 849
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förbrukningsmaterial, diesel		89 095	126 800
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>89 095</i>	<i>126 800</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		121 052	140 856
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		739 392	330 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 738	68 271
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>914 182</i>	<i>539 146</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 094	259 159
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>222 094</i>	<i>259 159</i>
Summa omsättningstillgångar		1 225 371	925 105
SUMMA TILLGÅNGAR		3 511 975	3 572 954

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	2 000	2 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>102 000</i>	<i>102 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	837 651	281 343
Årets resultat	407 882	556 308
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 245 533</i>	<i>837 651</i>
Summa eget kapital	1 347 533	939 651
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	130 668
Leverantörsskulder	209 442	209 091
Skatteskulder	186 145	77 782
Övriga skulder	1 409 203	1 837 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	359 652	377 997
Summa kortfristiga skulder	2 164 442	2 633 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 511 975	3 572 954

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5-10

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag redovisas enligt fast pris, successiv vinstavräkning.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

2

4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

3 719 544

3 510 731

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

208 813

Utgående anskaffningsvärden

3 719 544

3 719 544

Ingående avskrivningar

-1 401 337

-1 089 750

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-339 603

-311 587

Utgående avskrivningar

-1 740 940

-1 401 337

Redovisat värde

1 978 604

2 318 207

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 039 304

1 039 304

Utgående anskaffningsvärden

1 039 304

1 039 304

Ingående avskrivningar

-909 662

-887 062

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-21 642

-22 600

Utgående avskrivningar

-931 304

-909 662

Redovisat värde

108 000

129 642

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Redovisat värde	200 000	200 000

Not 6	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 294 808
	Summa ställda säkerheter	1 300 000	2 594 808

UNDERSKRIFTER

Hagfors

Jim Larsson
Jim Larsson
2024-02-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-02-21

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor
